
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 594

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:13:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 2992019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO GINASIO MUNICIPAL “PEDRO BATISTA”.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA DO GINASIO MUNICIPAL “PEDRO BATISTA”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/07/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FÍSICO FINAN... Baixar

25/07/2019 00:00:00PROJETOS Baixar

25/07/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

25/07/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/594/pcontratacao-de-empresa-para-a-reforma-do-ginasio-municipal-ldquopedro-batistardquop-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403abbadce93034ad8af29266439701d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a07f99db3430ae6871e9c709b28a4e32.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b1f34f4c62cb6f8158066b29d65b93e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9365673743e3e7c6d5c3dd77bcdaafc.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37fa4e0fbf90930877b02ff0524a29d1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2019 D. AGUI... 14/08/2019 14/08/2020 R$ 100.900,97 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2147483647 52019 Tomada de Preços 13/08/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/526
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/85e0afe20b23fb9639cbcd8fadc9ca60.pdf

